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اغسطس 23, 2023 18:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/08/23 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة الكركي للتعهدات

مؤسسة جرار للمقاولات

شركة الوجيه للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة مفيد محمد نمر وشركاه

شركة انس الذنيبات و شريكته

شركة خالد زين الدين و شركاه

شركة الانشاءات الخاصة ذ.م.م

الجواوده للمقاولات الانشائية

شركة زهدي مصطفى الجعار و شريكته

شركة زهدي مصطفى الجعار و شريكته

مؤسسة اقليم الجنوب لادارة مشاريع البناء و

شركة الرباعيه للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة الرباعيه للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

مؤسسة حازم عدلي حتامله للمقاولات الانش

مؤسسة ابو شعله للمقاولات الانشائيه 

سما بيسان للمقاولات الانشائيه

مؤسسة كافور للمقاولات الانشائية

الاقحوان للمقاولات الانشائيه

شركة لشبونة للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة الاتحاد للتأجير التمويلي/شركة الازدها

شركة الراغب للاسكان

فائق ميشيل فايق الصايغ

خالد احمد عشاوي

فراس عدنان محمد النعيمات

شركة الراغب للاسكان

عماد محمد اسعد مصطفى

سعيد راغب عبد الجليل تبلخ

نجاح عبد العزيز محمد سمرين

فراس عدنان محمد النعيمات

شركة النجم الثاقب للتجاره والتطوير العقاري

مريم اعبيد عيد المراشده

احمد محمد ابو ذوابة

عمر ماجد علي شطناوي وشريكته

شركة خالد ومهند الشروف

صالح محمد صالح الغول

بشار يوسف سليم

احمد عبد الحليم السلامات

فهد علي السعايده

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

رقـــم 
العضـويـة

265

1076

2261

3371

3468

3716

3861

4075

4831

4831

4970

5380

5380

5650

5671

5726

5992

6344

6446

مساحة 
المشروع

4,886       

1,474       

3,143       

217         

915         

750         

801         

356         

341         

90          

2,951       

244         

174         

296         

566         

420         

734         

306         

399         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       19,063.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

977.200 

294.800 

628.600 

10.850 

91.500 

75.000 

80.100 

17.800 

17.050 

4.500 

590.200 

12.200 

8.700 

14.800 

56.600 

21.000 

73.400 

15.300 

19.950 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       3,009.550

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

2 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

1 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2022+2023)

67,016      

8,281       

3,143       

5,876       

17,100      

10,125      

4,146       

5,348       

3,113       

3,113       

2,951       

10,287      

10,287      

10,529      

11,032      

6,308       

1,514       

2,589       

531         

مجموع المساحات
القائمة 

67,016      

8,281       

3,143       

5,876       

17,100      

10,125      

4,146       

5,348       

3,113       

3,113       

2,951       

10,287      

10,287      

10,529      

11,032      

6,308       

1,514       

2,589       

531         

مجموع المساحات
2023

26,612      

1,474       

3,143       

2,573       

10,088      

3,547       

2,232       

1,864       

694         

694         

2,951       

10,287      

10,287      

3,529       

4,454       

6,308       

1,514       

2,589       

531         

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

53.22  

22.33  

3.14   

77.97  

76.42  

53.74  

16.91  

56.48  

21.03  

21.03  

22.36  

77.93  

77.93  

53.47  

67.48  

47.79  

22.94  

78.45  

16.09  

 م2

تسلسل العطاء

3062305

3062299

3062290

3062289

3062311

3062297

3062292

3062302

3062291

3062310

3062304

3062301

3062303

3062300

3062308

3062294

3062293

3062296

3062298
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2023/08/23 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

               0.158 دينار معدل بدل الاتعاب


