## تـقـريــر تصـديـــق العقــود اليــومـــي 2023/08/23

اغسطس 23, 2023 18:3 م

تاريخ طباعـــة المتقريــر:

نسبة الإنجاز من ك2تا 2023	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2023	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2022+2023)	مساحة المشروع	الماك	تصنيف المقساول	اســـم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقـم العضوية	تسلسل
53.22	977.200	26,612	67,016	67,016	4,886	شركة الاتحاد للتأجير التمويلي/شركة الازده	2 / انشاء ابنية	شركة الكركي للتعهدات	3062305	265	1
22.33	294.800	1,474	8,281	8,281	1,474	شركة الراغب للاسكان	5 / انشاء ابنية	مؤسسة جرار للمقاولات	3062299	1076	2
3.14	628.600	3,143	3,143	3,143	3,143	فانق ميشيل فايق الصايغ	1 / انشاء ابنية	شركة الوجيه للمقاولات الانشانية ذ.م.م.	3062290	2261	3
77.97	10.850	2,573	5,876	5,876	217	خالد احمد عشاوي	6 / اشغال عامة	شركة مفيد محمد نمر وشركاه	3062289	3371	4
76.42	91.500	10,088	17,100	17,100	915	فراس عدنان محمد النعيمات	4 / انشاء ابنية	شركة انس الذنيبات و شريكته	3062311	3468	5
53.74	75.000	3,547	10,125	10,125	750	شركة الراغب للاسكان	5 / انشاء ابنية	شركة خالد زين الدين و شركاه	3062297	3716	6
16.91	80.100	2,232	4,146	4,146	801	عماد محمد اسعد مصطفى	4 / انشاء ابنية	شركة الانشاءات الخاصة ذ.م.م	3062292	3861	7
56.48	17.800	1,864	5,348	5,348	356	سعيد راغب عبد الجليل تبلخ	6 / اشغال عامة	الجواوده للمقاولات الانشائية	3062302	4075	8
21.03	17.050	694	3,113	3,113	341	نجاح عبد العزيز محمد سمرين	6 / اشغال عامة	شركة زهدي مصطفى الجعار و شريكته	3062291	4831	9
21.03	4.500	694	3,113	3,113	90	فراس عدنان محمد النعيمات	6 / اشغال عامة	شركة زهدي مصطفى الجعار و شريكته	3062310	4831	10
22.36	590.200	2,951	2,951	2,951	2,951	شركة النجم الثاقب للتجاره والتطوير العقاري	4 / انشاء ابنية	مؤسسة اقليم الجنوب لادارة مشاريع البناء و	3062304	4970	11
77.93	12.200	10,287	10,287	10,287	244	مريم اعبيد عيد المراشده	4 / انشاء ابنية	شركة الرباعيه للمقاولات الانشائيه ذ.م.م	3062301	5380	12
77.93	8.700	10,287	10,287	10,287	174	احمد محمد ابو ذوابة	4 / انشاء ابنية	شركة الرباعيه للمقاولات الانشائيه ذمم	3062303	5380	13
53.47	14.800	3,529	10,529	10,529	296	عمر ماجد علي شطناوي وشريكته	5 / انشاء ابنية	مؤسسة حازم عدلى حتامله للمقاولات الانش	3062300	5650	14
67.48	56.600	4,454	11,032	11,032	566	شركة خالد ومهند الشروف	5 / انشاء ابنية	مؤسسة ابو شعله للمقاولات الانشائيه	3062308	5671	15
47.79	21.000	6,308	6,308	6,308	420	صالح محمد صالح الغول	4 / انشاء ابنية	سما بيسان للمقاولات الانشائيه	3062294	5726	16
22.94	73.400	1,514	1,514	1,514	734	بشار يوسف سليم	5 / انشاء ابنية	مؤسسة كافور للمقاولات الانشائية	3062293	5992	17
78.45	15.300	2,589	2,589	2,589	306	احمد عبد الحليم السلامات	6/اشغال عامة	الاقحوان للمقاولات الانشائيه	3062296	6344	18
16.09	19.950	531	531	531	399	فهد علي السعايده	6/اشغال عامة	شركة لشبونة للمقاولات الانشائية ذ.م.م.	3062298	6446	19

2 <sub>2</sub> 19,063.000	مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا اليوم
3,009.550 دينار	مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم

## تقرير تصديق العقود اليومسي 2023/08/23

تاريخ طباعة المتقرير: اغسطس 23, 2023 18:3 م

معدل بدل الاتعاب 0.158 دينار